PAGE

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.03.2021

  № 248-па

О внесении изменения в муниципальную программу Ангарского городского округа «Доступное жилье» на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением администрации Ангарского городского округа от 14.11.2019 № 1180-па
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Уставом Ангарского городского округа, решением Думы Ангарского городского округа  от 05.07.2016 № 196-20/01рД «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Ангарского городского округа на период 2017-2030 годов», Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Ангарского городского округа и их формирования и реализации, утвержденным постановлением администрации Ангарского городского округа от 05.08.2015 № 677-па, Перечнем муниципальных программ Ангарского городского округа, утвержденным постановлением администрации Ангарского городского округа от 31.05.2019 № 512-па, администрация Ангарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Ангарского городского округа «Доступное жилье» на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением администрации Ангарского городского  округа  от  14.11.2019  № 1180-па  (в  редакции  постановлений администрации Ангарского городского округа от 14.02.2020 № 116‑па, от 22.04.2020 № 342-па, от 27.05.2020 № 435‑па, от 02.06.2020 № 454‑па, от 08.07.2020 № 566-па, от 21.09.2020 № 779-па, от 06.11.2020 № 916-па, от 01.12.2020 № 964-па, от 30.12.2020 № 1139-па, от 30.12.2020 № 1140-па, от 28.01.2021 № 35-па, от 11.03.2021 № 204-па), далее – Программа, следующее изменение:

1.1. Приложение № 18 «Планируемые показатели переселения граждан из аварийного жилищного фонда, признанного таковым до 01.01.2017» к Программе изложить в новой редакции (Приложение № 1 к настоящему постановлению).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Ангарского городского округа.
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров
Приложение № 1

к постановлению администрации

 Ангарского городского округа

от 24.03.2021 № 248-па
«Приложение № 18

к Программе

ПЛАНИРУЕМЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ

переселения граждан из аварийного жилищного фонда, признанного таковым до 01.01.2017

	№ п/п
	Этапы расселения
	Расселяемая площадь
	Количество переселяемых жителей

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	Всего
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	Всего

	кв. м
	кв. м
	кв. м
	кв. м
	кв. м
	чел.
	чел.
	чел.
	чел.
	чел.

	1
	Всего по этапу 2020 года
	617,0
	3 494,0
	x
	x
	4 111,0
	23
	130
	x
	x
	153

	2
	Всего по этапу 2021 года
	x
	601,00
	3 403,8
	x
	4 004,8
	x
	42
	235
	x
	277

	3
	Всего по этапу 2022 года
	x
	x
	365,0
	2 064,1
	2 429,1
	x
	x
	20
	108
	128

»

Мэр Ангарского городского округа                                                                                                                                                С.А. Петров
PAGE